[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ НАЙСТЕНЪЯРВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

18.04.2011г.                                                                                                                      № 91

Об утверждении Программы приватизации                                                                     муниципального имущества Найстенъярвского                                                                                    сельского поселения на 2011-2012 годы

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",

Совет Найстенъярвского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Программу приватизации муниципального имущества Найстенъярвского сельского поселения на 2011-2012 годы.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Суоярвский вестник».

Глава Найстенъярвского сельского поселения                                                              С.В. Серов

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета  Найстенъярвского                                                                                                                                                   сельского поселения от 18.04.2011г. № 91

ПРОГРАММА

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

НАЙСТЕНЪЯРВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2011-2012 ГОДЫ

N  п/п
Наименование муниципального имущества
Адрес имущества
Индивидуализирующие характеристики имущества
Годовая арендная плата  (руб.)
Ожидаемый доход от  приватизации (руб.)

1
2
3
4
5
6

2011г.

1
Нежилое здание

п. Тойвола, ул. Дорожная, 23
одноэтажное, брусчатое
69041
50

2
Нежилое здание

п. Лахколампи,

 ул. Южная, 5
одноэтажное, брусчатое
56499
45

3
Жилой дом  (бывшая музыкальная школа)
п. Найстенъярви,

ул. Ленина, 3а
двухэтажное, арболит
-
10

4
Здание бассейна

п. Найстенъярви,

ул. Ленина, 5а
одноэтажное, кирпичное,
общая площадь 226,0 кв. м
-
20

5
Квартира N  2 Жилого дома
(незавершенное
строительство)
п. Найстенъярви,
ул. Мира, 16
двухэтажное, арболит
-
50

6
Жилой дом

(незавершенное
строительство)
п. Найстенъярви,
ул. Дальняя, 15

двухэтажное, арболит
-
100

7
Жилой дом

(незавершенное
строительство)

пос. Тойвола,
ул. Центральная, 4
двухэтажное, кирпич
-
50

8
Жилой дом

(незавершенное
строительство)
пос. Лахколампи,   ул. Майская, 23

двухэтажное, арболит
-
50

9
Жилой дом

(незавершенное
строительство)
пос. Лахколампи,   ул. Майская, 25
двухэтажное, арболит

-
50

1
2
3
4
5
6

10

Здание гаража (2шт.)
пос.Тойвола ул. Дорожная, 3а
одноэтажное, кирпичное
-
50

2012г.

1
Здание бани
п. Найстенъярви, ул. Ленина, 9
одноэтажное, кирпичное
-
50

2
Здание бани
п. Лахколампи, ул. Южная, 1а
одноэтажное, кирпичное
-
20

3
Здание бани
п. Суоеки, ул. Набережная, 2а
одноэтажное, кирпичное
-
20

4
Нежилое здание
п. Найстенъярви, ул. Ленина, 41
одноэтажное, кирпичное
-
20

5
Автомобиль
УАЗ 31514

021 АЕ 10
-
15